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راهبردی 2
گروه ترانزیت - امید ایرانی - در میانه قرن بیســتم، 
درست زمانی که نقشه سیاســی جهان هنوز زخم‌های 
تازه جنگ جهانی دوم را بر تن داشــت و نظــام برتون وودز نظم 
جدیدی از قدرت را میان واشنگتن، لندن و پاریس توزیع می‌کرد، 
منطقه خاورمیانه شــاهد رویدادی بود که نه یــک اقدام مرزی یا 
تصمیمی صرفاً گمرکی، بلکه زلزله‌ای حقوقی و نمادین محسوب 
می‌شد: بسته‌شدن کانال سوئز به روی کشتی‌ها و کالاهای مرتبط با 
اســرائیل در نوزدهم مه ۱۹۵۰. این تاریخ، مصادف با بیست و نهم 
اردیبهشت ۱۳۲۹ خورشیدی، شــاید در نگاه نخست یادآور یک 
اختلاف دریانوردی به نظر رسد، اما در بطن خود روایتی عمیق‌تر 
از آپارتاید نوپا در فلسطین، مقاومت مصر در برابر عقب‌نشینی از 
هویت ملی و تماشای صحنه‌ای است که غرب تا امروز در بازتولید 

آن ناتوان بوده است.
برای درک چرایی و چگونگی این بسته‌شدن، باید به سه سال پیش 
از آن بازگشت: جنگ ۱۹۴۸ فلســطین. در آن برهه، رژیمی بر پایه 
حذف جغرافیایی و قومی فلسطینیان شکل گرفت که معماران آن نه 
فقط در تل‌آویو، بلکه در اتاق‌های فکر لندن و پاریس نیز به آن برکت 
داده بودند. اما مصرِ پس از ســلطنت، با وجود تمام وابستگی‌های 
اقتصادی و نظامی به غرب، به نقطه اشباع رسیده بود. کانال سوئز، 
این آبراهه مصنوعی که در سال ۱۸۶۹ به دست فرانسویان بر روی 
شن‌زارهای مصر گشوده شده بود، برای قاهره چیزی فراتر از یک 
گذرگاه بود؛ شرافت ملی، منبع درآمد حیاتی و اهرم ژئوپلیتیکی بود 
که اگر دولتی جرأت استفاده از آن را می‌داشت، می‌توانست موازنه 
قدرت را در هماهنگی با جهان عرب تغییر دهد. تصمیم قاهره در 
سال ۱۹۵۰ مبنی بر ممنوعیت تردد هر کشتی با مقصد یا مبدأ اسرائیل 
یا حتی حامل کالاهایی که به نوعی به این رژیم تعلق داشت، در واقع 

اولین شلیک عملی در جنگی بود که هنوز رسماً آغاز نشده بود.
اما قضیه پیچیده‌تر از یک حکم اداری بــود. دولت مصر به خوبی 
می‌دانست که بستن کانال سوئز به روی اسرائیل، یک اقدام متقارن 
و در چارچوب حقوق معاهدات نیســت؛ بلکه بهایی اســت که 
برای مشروعیت‌زدایی از رژیمی پرداخته می‌شود که از بدو تولد، 
مرزهای بین‌المللی را با زور جابه‌جا کرده بود. این موضع مصر تا 
شش سال بعد، یعنی ۲۶ ژوئیه ۱۹۵۶، به اوج تاریخی خود رسید؛ 
روزی که جمال عبدالناصر، رئیس‌جمهور فقید مصر، کانال سوئز را 
ملی اعلام کرد. واکنش بریتانیا و فرانسه به این تصمیم، نمایشی از 
خشم استعماری بود که تصور می‌کردند هنوز حق وتو بر روی نیل 
و مدیترانه دارند. همزمان، رژیم اسرائیل که از دو سو در تنگنا قرار 
گرفته بود - هم بسته‌بودن کانال سوئز و هم ممانعت مصر از عبور 
کشتی‌های اســرائیلی از تنگه تیران در دریای سرخ - به این نتیجه 
رسید که زمان هماهنگی نظامی با لندن و پاریس فرا رسیده است. 
آن‌چه در اکتبر ۱۹۵۶ روی داد، تهاجم سه‌گانه به مصر بود؛ جنگی 

که البته با دخالت بی‌سابقه ایالات متحده و اتحاد جماهیر شوروی 
در حمایت از مصر، شکستی تاریخی برای امپریالیسم کلاسیک رقم 
زد. اما نکته محوری این است: مصر در این میدان نابرابر نشان داد 
که یک کشور دارای موقعیت حساس آبراهه‌ای، حتی بدون ناوگان 

مدرن، می‌تواند نظم جهانی را به چالش بکشد.
این روایت تاریخی، بدون قیاس با واقعیتی معاصر ناقص می‌ماند. 
امروزه، وقتی از ایران و تهدید بسته شدن تنگه هرمز سخن به میان 
می‌آید، بی‌آنکه اغراقی در کار باشد، باید اعتراف کرد که سناریوی 
۱۹۵۰ مصر در مقیاسی وســیع‌تر، پیچیده‌تر و مسلحانه‌تر در حال 
تکرار است. تنگه هرمز، بر خلاف کانال سوئز که صرفاً یک آبراهه 
انسانی با دروازه‌بانی مصر اســت، یک گلوگاه طبیعی میان خلیج 
فارس و دریای عمان به شمار می‌رود که روزانه بیش از ۲۰ درصد 
نفت جهان و یک ســوم گاز طبیعی مایع از آن عبور می‌کند. نکته 
ظریف اما غافلگیرکننده در قیاس تاریخی این است: در سال ۱۹۵۰، 
مصر برای بستن کانال ســوئز به روی یک رژیم )اسرائیل( از یک 
تهدید چندلایه بهره برد - هم فشــار سیاسی، هم پشتیبانی اعراب 
و هم جایگاه نمادین مقاومت ضداستعماری. اما ایران در وضعیتی 
متفاوت ایستاده است: نه یک رژیم خاص، بلکه احتمال بسته شدن 
تنگه هرمز در پاســخ به هرگونه اقدام نظامی آمریکا علیه تمامیت 
ارضی یا منافع ملی ایران. تفاوت ماهوی در اینجاست که آنچه در 
مصر یک »سیاســت فعال« بود، در ایران به یک »واکنش راهبردی 

بدیل‌ناپذیر« تبدیل شده است.
برخلاف تصور رایج در محافل غربی که بستن تنگه هرمز را به مثابه 
خودکشی اقتصادی ایران تحلیل می‌کنند، واقعیت‌های ژئوپلیتیک 
و حقوقی، حرف دیگری می‌زند. جمهوری اسلامی ایران بر اساس 
کنوانسیون ۱۹۸۲ حقوق دریاها )UNCLOS(، به عنوان کشوری 
ســاحلی با حدود ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی در خلیج فارس و دریای 
عمان، از حقوق حاکمیتی بر آب‌های ســرزمینی خود برخوردار 
اســت. اگرچه تنگه هرمز یک گذرگاه بین‌المللی تلقی می‌شود که 

عبور ترانزیت از آن نباید مختل شود، اما ایران همواره اعلام کرده 
است که تنها در شرایطی دست به بستن تنگه هرمز می‌زند که تهدید 
نظامی خارجی )به ویژه از سوی آمریکا( به نقطه اشتعال برسد که 
بالاخره این اتفاق رخ داد. این ادعا، نه یک باج‌خواهی ساده، بلکه 
یک نظریه موازنه وحشت است؛ همان چیزی که جنگ سرد را در 
اروپا مدیریت کرد و امروز در خلیج فارس، شکل بومی‌یافته‌ای به 

خود گرفته است.
اما قدرت بی‌بدیل ایــران در این معادله از کجا نشــأت می‌گیرد؟ 
نخست، موقعیت جغرافیایی: تنگه هرمز در باریک‌ترین نقطه حدود 
۳۳ کیلومتر پهنا دارد، اما عمق و مســیرهای قابل کشتیرانی تنها در 
محدوده آب‌های ســرزمینی ایران و عمان قرار می‌گیرد. برخلاف 
ســوئز که یک کانال باریک و کاملًا قابل کنترل از ساحل تا ساحل 
توسط مصر است، در هرمز عملًا هر دو ســاحل اهمیت دارند، اما 
ایران به دلیل تسلط بر جزایر راهبردی )مانند ابوموسی، تنب بزرگ 
و تنب کوچک( و استقرار سامانه‌های موشکی کوتاه‌برد و میان‌برد 
ضدکشتی، قادر است به صورت انتخابی و هوشمندانه، تردد شناورها 
را در هر لحظه مختل کند. دوم، بعد نظامی: ایران در ســه دهه اخیر 
به توانایی بی‌نظیری در منطقه در تولید انبوه موشک‌های بالستیک 
ضدناو، مین‌های هوشمند، شناورهای تندرو با قابلیت حمله انبوه 
)swarm attack( و زیردریایی‌های کوچک اما کشنده دست یافته 
است. این زرادخانه نه برای پیروزی در یک جنگ تمام‌عیار کلاسیک، 
بلکه برای ایجاد فضای فلج‌کننده‌ای طراحی شده که یک ابرقدرت 
دریایی مثل آمریکا را در اتاق فرماندهی خود با معمایی حل‌نشدنی 
مواجه می‌کند: آیا واشــنگتن برای عبور یک نفتکش حاضر است 
ده‌ها میلیارد دلار تجهیزات و جان سربازان خود را به خطر بیندازد؟

اما در این میــان، حق قانونی ایــران - جدای از کنوانســیون‌های 
بین‌المللی - به یک بحث بنیادین بازمی‌گردد: حقوق و تکالیف متقابل 
در نظام وستفالیایی. اگر دولتی مثل آمریکا با خروج از برجام، اعمال 
تحریم‌های فراسرزمینی، ترور فرمانده های ارشد نظامی در خاک یک 

کشور دیگر و تهدید دائم به بمباران تاسیسات هسته‌ای، نظم حقوقی 
بین‌الملل را یکسویه نادیده بگیرد، چگونه می‌توان انتظار داشت که 
ایران از حق حاکمیت خود برای دفاع غیرنظامی )از جمله ممانعت 
از عبور و مرور دشمن( استفاده نکند؟ در این نقطه است که قیاس با 
کانال ســوئز، ابعاد دراماتیک تری می‌یابد: مصر در دهه۱۹۵۰ با دو 
قدرت استعمارگر و یک رژیم تازه‌تأسیس روبرو بود، اما ایران امروز 
با تمام قواعد بازی مدرن در هماهنگی با روسیه، چین و جنبش‌های 
مقاومت منطقه مواجه است. به عبارت دیگر، اگر مصر در دهه۱۹۵۰ 
برای بستن کانال به قدرت نرم پان عربیسم نیاز داشت، ایران امروز 
به لطف توازن راهبردی و عمق فنی، نیازی به کسب مجوز از هیچ 

نهاد فرامنطقه‌ای ندارد.
با این حال، باید پرسید: چرا غرب همچنان بستن کانال سوئز توسط 
مصر را یک اقدام »مشروع در بستر ضداستعماری« تفسیر می‌کند، اما 
اقدام مشابه توسط ایران را »اقدامی تروریستی و غیرقانونی« می‌نامد؟ 
پاســخ در دوگانه تاریخی متأخر نهفته اســت: در ساختار روایت 
رسانه‌ای غرب، عبدالناصر نماد "ملی‌گرایی قابل گفت‌وگو" بود )تا 
پیش از ملی‌سازی سوئز که داستان تغییر کرد(، در حالی که ایران پس 
از انقلاب به نماد "غیرقابل پیش‌بینی" تبدیل شده است. این کلیشه، 
تحلیل گران واقع‌بین را به اشتباه می‌اندازد. اقدام مصر در بستن کانال 
سوئز به روی اسرائیل در ۱۹۵۰، بی‌آنکه شلیک یک گلوله مقدمه‌اش 
باشد، ثابت کرد که جهان تک‌قطبی حتی در دوران اوج استعمار نیز 
شکننده است. امروز، ایران با ارائه سناریوی »بستن تنگه هرمز« در 
واکنش به جنگ تحمیلی آمریکا، در واقع نشان می‌دهد که ابزارهای 
نامتقارن - که زمانی در اختیار جنبش‌های چریکی بود - به ســطح 

قدرت ملی رسیده است.
اما فراموش نکنیم که در پشــت هر دو رویداد، یک عامل مشترک 
نفس‌گیر وجود دارد: »اسرائیل«. کانال سوئز در ۱۹۵۰ به دلیل حضور 
این رژیم بسته شد و تنگه هرمز نیز در جنگ تحمیلی اخیر از سوی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، با دستور بسته شدن مواجه 
شــد؛ اما این بار نه به عنوان یک اقدام پیش‌دســتانه، بلکه به عنوان 
آخرین خط دفاعی. اسرائیل، که در ۱۹۵۶ مصر را ناگزیر از باز کردن 
کانال به روی خود نکرد، امروز با شرایط جغرافیایی کاملًا متفاوتی 
روبه‌روست: مقاومت در لبنان، سوریه، یمن و خود فلسطین اشغالی، 
ایران را در موقعیتی بی‌نظیر قرار داده تا بتواند برای نخستین بار پس 
از دهه‌ها، »طرح بستن یک آبراهه حیاتی« را نه فقط یک تهدید، بلکه 

یک گزینه راهبردی با پشتوانه اجرایی مطرح کند.
به عبارت روشــن‌تر: آنچه عبدالناصر با ملی‌سازی کانال سوئز در 
۱۹۵۶ انجام داد - یعنی شکستن انحصار اروپا بر یک شریان حیاتی 
- ایران سال‌هاست که با تکمیل زنجیره بازدارندگی در تنگه هرمز 
محقق کرده است. اما تفاوت ظریف و در عین حال سرنوشت‌سازی 
نیز وجود دارد: مصر پس از ملی‌ســازی کانال، عملًا توانایی بستن 

آن به روی همه کشــورها را نداشــت، زیرا اقتصادش به درآمد آن 
وابســته بود. در مقابل، ایران ثابت کرده اســت که حاضر است در 
شــرایط جنگی، منافع اقتصادی لحظه‌ای خود را فدای امنیت ملی 
و بازدارندگی کند. این سطح از ریسک‌پذیری، محاسبات پنتاگون 
را به کلی تغییر می‌دهد. در یکی از بدبینانه‌ترین سناریوهای نظامی 
آمریکا )کــه در رزمایش‌های داخلی نیروی دریایی این کشــور به 
نام "Millennium Challenge 2002" شبیه‌ســازی شد(، 
مشخص گردید که یک نیروی مسلح نامتقارن با استفاده از قایق‌های 
تندرو و تاکتیک‌های انتحاری و مختل‌کننده، می‌تواند یک ناوگان 
عظیم را برای چند هفته در تنگه هرمز گرفتار کند. حال تصور کنید که 
این قایق‌ها، علاوه بر تسلیحات معمول، به موشک‌های کروز ضدناو 
با قابلیت فرار از رادار مجهز باشند و پشتیبانی اطلاعاتی از سامانه‌های 
ماهواره‌ای و پهپادی بلندبــرد دریافت کنند. این دقیقاً همان قدرتی 
است که ایران در دهه اخیر با هزینه‌ای بسیار کمتر از بودجه سالانه 

یک ناو هواپیمابر آمریکایی ساخته است.
در پایان، باید از خود پرسید: آیا جهان از تجربه ۱۹۵۰ و ۱۹۵۶ کانال 
سوئز درس گرفته است؟ پاسخ دلسردکننده است. غرب همچنان 
تصور می‌کند که کشــوری چون ایران در برابر تهدید جنگ تسلیم 
می‌شود، در حالی که تاریخ نشــان داده است تهدید مستقیم نظامی 
علیه کشوری که اهرم بســتن یک آبراهه جهانی را دارد، نه تنها او 
را عقب نمی‌راند، بلکه بهره‌برداری از همین برگ برنده را تســریع 
می‌بخشد. بسته شدن کانال سوئز به روی اسرائیل در ۱۹۵۰، نقطه‌ی 
عطفی بود که به جهان فهماند دیگر نمی‌توان منافع صهیونیســم را 
فارغ از حقوق اعراب مدیریت کرد. امروز نیز تنگه هرمز این درس 
را به روز شــده‌تر منتقل می‌کند: هر کشوری با موقعیت جغرافیایی 
کم‌نظیر و اراده‌ای پولادین، حتــی در برابر بزرگترین قدرت نظامی 
تاریخ، می‌تواند نظم موجود را از پایه به چالش بکشد. شاید بازیگران 
جهانی بهتر باشد پیش از آنکه کار از کار بگذرد، مرور کنند که چگونه 
مصرِ دهه۱۹۵۰، با تمام فقر و وابستگی، توانست دو قدرت هسته‌ای 
آن زمان را مجبور به عقب‌نشینی کند. ایران امروز، با امکاناتی چند 
دهه پیشرفته‌تر و عمق راهبردیِ گسترش‌یافته در منطقه، نه تهدیدی 
توخالی، بلکه واقعیتی انکارناپذیر اســت. اکنون که جنگ آمریکا 
علیه ایران آغاز شده است، بستن تنگه هرمز دیگر در هالهای از ابهام 
یا دستکاری سناریوهای محتمل نیســت؛ این اقدام به یک واقعیت 
انکارناپذیر میدانی تبدیل شده است. مهم‌ترین پرسش نه »اگر« که 
»پیامدهای آن برای نظم جهانی چیست« خواهد بود. آمریکا شجاعت 
آزمایش این ســناریو را پیدا کرد، اما آیا توانایی مدیریت پیامدهای 
آن را دارد؟ پاسخ را باید در کتاب های تاریخی جستجو کرد؛ جایی 
که صفحه کانال سوئز هرگز بسته نشده، تنها بازنویسی می‌شود. این 
 بار اما، هرمز نه یک تهدید که نقطه پایانی بــر یک توهم راهبردی

 است«.

»سرآمد« تحلیل می‌کند؛

روایت بستن آبراه‌ها
روزی که کانال سوئز به روی صهیونیست‌ها بسته شد

اگهی مزایده مال غیرمنقول موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۱۶
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140100016 له خانم لیلا جعفری و علیه آقای سعید زیرک موضوع سند ازدواج شماره 7208 مورخ 1396/02/28 دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ اردبیل 
یک واحد تجاری همکف به مساحت ۱۳۰ متر مربع به همراه انباری تجاری به مساحت ۲۵ متر مربع و بالکن تجاری نیم طبقه به مساحت ۱۵۰ متر مربع قسمتی از به پلاک ثبتی ۲۵۰۷ 

فرعی از ۳۱۰ اصلی واقع در بخش 03 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک سرعین واقع در سرعین بلوار امام علی )ع( روبروی فرمانداری ساختمان گلوریا ۵ 
متن ملک شماره دو هزار و پانصد و هفت فرعی از سیصد و ده اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی استان اردبیل به مساحت ششدانگ پلاک فوق ) 817/70( هشتصد و هفده متر مربع 
و ۷۰ سانتیمتر و ،مالکیت سعید زیرک فرزند هابل شماره شناسنامه ۲۳۱۳۱ تاریخ تولد 1356/03/01 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1461441064با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 

بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 11496 تاریخ 1392/04/08 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰ شهر سرعین استان اردبیل ثبت گردیده است.
توضیحات ملک ششدانگ پلاک ۲۵۰۷ فرعی از ۳۱۰ اصلی به حدود شمالا:در دو قسمت اول دیواریســت بطول )2/15( دو متر و پانزده سانتیمتر به خیابان دوم درب و دیوار بطول 
)16/35( شانزده متر و سی و پنج سانتیمتر به خیابان شرقا: دیواریست بطول )49/65( چهل و نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به سیصد و ده اصلی جنوبا: درب و دیوار بطول )14/75( 
چهارده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به کوچه غربا: در دو قسمت اول دیواریست بطول 41/00( چهل و یک متر به شماره سیصد و ده فرعی دوم دیواریست بطول ۵۰ / ۲۰( بیست متر و 
پنجاه سانتیمتر به سیصد و ده اصلی نظر بر اینکه ششدانگ پلاک فوق در قبال مطالبات بستانکار بابت پرونده اجرایی کلاسه فوق بازداشت و طبق نظر کارشناسان رسمی ارزش ششدانگ 

عرصه و اعیان بمبلغ 1/207/500/000/000 یک هزار و دویست و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال
واحد تجاری همکف ۱۳۰ متر مربعی به همراه انباری تجاری ۲۵ متر مربعی بمبلغ )136/400/000/000( صد و سی و شش میلیارد و چهارصد میلیون ریال 

بالکن تجاری نیم طبقه ۱۵۰ متر مربعی بمبلغ )45/600/000/000( چهل و پنج میلیارد و ششــصد میلیون ریال برآورد شده اســت. طبق نظر کارشناس ملک مزبور عبارت است 
ششدانگ یک یکباب ساختمان بمساحت  817/70  متر مربع سازه اسکلت بتنی سقف تیرچه بلوک نما سنگی تاسیسات دارای آسانسور و انشعابات مستقل و فاقد گواهی پایان کار و 

استاد تفکیکی می باشد. 
مشخصات فیزیکی

زیر زمین )پارکینگ(کف و دیوار سنگی سقف آرمسترانگ، ارتفاع حدود 3/80 متر
- همکف تجاری واحد تجاری ۱۳۰ متر مربعی با کرکره برقی و سقف کناف و ارتفاع حدود ۷ متر

- نیم طبقه شامل انباری تجاری ۲۵ متر مربعی و بالکن تجاری ۱۵۰ متر مربعی
فلذا مزایده واحد تجاری همکف به مساحت ۱۳۰ متر مربع به همراه انباری تجاری به مساحت ۲۵ متر مربع و بالکن تجاری نیم طبقه به مساحت ۱۵۰ متر مربع قسمتی از به پلاک ثبتی 
۲۵۰۷ فرعی از ۳۱۰ اصلی از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهار شنبه مورخه 1404/12/06 ) ساعت نه الی دوازده قبل از ظهر روز چهار شنبه مورخه شش اسفند ماه سال یکهزار و چهارصدو 
و چهار در اداره ثبت اسناد و املاک سرعین واقع در سرعین - جنب شهرداری برگزار میشود مزایده واحد تجاری همکف به مساحت ۱۳۰ متر مربع به همراه انباری تجاری به مساحت 
۲۵ متر مربع از مبلغ 136/400/000/000 ریال و بالکن تجاری نیم طبقه به مساحت ۱۵۰ متر مربع از مبلغ 45/600/000/000 ریال قسمتی از به پلاک ثبتی ۲۵۰۷ فرعی از ۳۱۰ 
اصلی جمعا از صلح 182/000/000/000 ریال ) یکصد و هشتاد و دو میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط 
به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰% از مبلغ پایه کارشناسی ) 182/000/000/000ریال ( یکصد و هشتاد و دو میلیارد ریال نزد بانک 
ملی به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره   IR140100004075013207880183  بنام سازمان ثبت اسناد با شناسه واریز 905013275108575001111100000183  و 
حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده میباشد . واریز ده درصد برای همه شرکت کنندگان الزامی می باشد. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز کند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.
ضمنا نظر بر اینکه ششدانگ پلاک ۲۵۰۷ فرعی از ۳۱۰ اصلی بنام آقای سعید زیرک بدهکار پرونده اجرایی بوده که در محلی ۲۵ واحد آپارتمان مسکونی و یک واحد تجاری میباشد 
که ۲۲ واحد از آپارتمانهای مسکونی توسط احکام صادره از دادگاه محترم سرعین به اشخاص ثالث اثبات مالکیت گردیده و ۳ واحد مسکونی و یک واحد تجاری در مالکیت بدهکار قرار 

گرفته که نظر به درخواست بستانکار فقط تجاری بشرح فوق در ردیف آگهی قرار گرفته و انتقال تجاری بعد از مزایده منوط به تفکیک آپارتمانی واحدها خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1405/02/29

بهبود محمدی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سرعین

یکشنبه-13 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2476

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد منطقه پنج هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۴۷۶ 
مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه دلیر فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۳۵۵ صادره ازمشهد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
۳۴۰/۳۳ متر مربع قسمتی از ۸۱ فرعی از ۵۰- اصلی واقع در اراضی نیزه خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت مشاعی حسین راستگو 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :۷۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۲/۲۸

 اميد خير خواه-رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك احمد آباد هيات موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۱۷۸ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آبادتصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسن زارعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۰ صادره از ملک آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۷ متر مربع قسمتی ازپلاک ۵۶ اصلی واقع در 
اراضی پیوه ژن بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل فرخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ازاخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۷۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۹

علی سپهری قربی-رئيس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد منطقه پنج هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۴۷۷ 
مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم معصومه صفاری فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۱۵۱صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
۳۳۳/۵۶ متر مربع قسمتی از ۸۱ فرعی از ۵۰- اصلی واقع در اراضی نیزه خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت مشاعی غلامرضا راستگو 
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمیتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :۷۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۲/۲۸

اميد خير خواه-رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك احمد آباد هيات موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۴۵۰ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسن زارعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۰ صادره از احمد آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۰.۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶ اصلی واقع 
در اراضی سرکاریز پیوه ژن بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی محل مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۷۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۹

علی سپهری قربی-رئيس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

گروه‌گردشگری-‌حمید‌عباسی‌راد- ما در روزنامه 
دریایی »ســرآمد« معتقدیم که حال »گردشگری« در 
ایران خوب نیســت. پیش تر هم گفتیم، حالا هم می 
گوییم گردشگری ایران کسل و بیمار است و آن هیجان و مسیری 
که گردشگری در جهان دارد، در ایران به هیچ وجه دیده نمی شود. 
نه هیجان گردشگری هست و نه مسیر مشخص دارد. گردشگری 
در ایران به نباید به سفرهای معمول و مرسوم خانواده ها که اغلب 
به مشهد یا شمال - خاصه می شــود منتج شود.  یکی از اهدافی 
که می بایست از سوی مسئولان و متولیان گردشگری دنبال شود 
سوق و رغبت مردم ایران زمین به استان های ساحلی در جنوب 
کشور است که اخیرا نیز مورد توجه وزارت میراث و گردشگری 

قرار گرفته است.
تحریریه روزنامه دریایی »سرآمد« در همین راستا و برای معرفی 
هرچه بیشــتر و ایجاد انگیزه ســفر در بین مــردم و عاقمندان 
به گردشــگری در اســتان های ســاحلی خلیج فارس و دریای 
عمان)هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خوزستان و بوشهر( وظیفه 
خود دانسته و می داند فعالیت رسانه ای و فرهنگی خود را بیشتر 
و افزایش دهد.برای حرکت به ســوی این مهم به ســراغ استان 
هرمزگان رفته ایم استانی پهناور با سواحل و جزایر زیبا و دیدنی.  

به گزارش روزنامه دریایی »ســرآمد« جزیره قشم یکی از جزایر 
اســتان هرمزگان اســت که به عنوان بزرگترین جزیــره ایران و 
خلیج فارس در تنگه هرمز قرار دارد. این جزیره در چند دهه اخیر 
به یکی از مکان های توریستی و گردشــگری تبدیل شده است. 
طبق آخرین تقسیمات کشوری امروزه شهرستان قشم 6۹ شهر و 
روستا دارد. سوزا، هرمز و قشم حوزه شهری اند و در سال ۱۳۸۵ 

خورشیدی بندر درگهان نیز به حوزه شهری اضافه شد.
شهر قشم در شــرقی ترین نقطه جزیره قشم واقع شده  است و به 
رغم آنکه این شهر نسبت به کل جزیره مرکزیت هندسی ندارد، 
اما به علت موقعیت مهم استراتژیک آن )دید گسترده به جنوب، 
شمال و شرق، دید به تنگه هرمز، نزدیکی به بندرعباس و…( از 
قدیم واجد اهمیتّ بوده است و عمده ترین سکونتگاه جزیره قشم 

محسوب می شود.
انتخاب شهر قشم به عنوان پایگاه اصلی توسعه منطقه آزاد تجاری 
صنعتی قشم نیز بر اهمیت این شهر افزوده است. به دلیل بازار پر 
رونق و ورود کالاهای بسیار مهم از کشورهای حاشیه خلیج فارس 
به جزیره قشم، وجود بنادر مهم و همچنین بنادر اختصاصی بسیار 
مهم هستند. چنانکه در قدیم بنادر صیادی و بنادر تجاری در کنار 

یکدیگر قرار داشــته ولی اکنون به دلیل رونق اقتصادی بنادر به 
صورت اختصاصی و ویژه امور خدمات به کشتی های تجاری و 

صیادان را انجام می دهند.

بنادر مهم و صيادی شهرستان قشم
 به ترتیب بنادر مهم و صیادی شهرستان قشم عبارتند از: )۱( بندر 
بهمن، )۲( بندر شهید ذاکری، )۳( بندر سوزا، )۴( بندر مسن، )۵( 
بندر سلخ، )6( بندر کاوه، )۷( بندر لافت، )۸( بندر درگهان، )۹( 
بندر باسعیدو، )۱0( بندر فجر، )۱۱( بندر شرکت نفت، )۱۲( بندر 

رمچاه،  )۱۳( بندر کندالو، )۱۴( بندر طبل، )۱۵( بندر هنگام.
در کنار جزیره قشم، سه جزیره دیگر شامل: )۱( جزیره هنگام، )۲( 
جزیره هرمز و )۳( جزیره لارک قرار دارند. بعضی جزایر کوچک 
دیگری هم اطراف قشم وجود دارند که فاصله کمی با ساحل جزیره 
دارند و هنگام جزر و مد به ساحل جزیره می پیوندند و می گسلند 
همین باعث نامگذاری این چند جزیره کوچک به عنوان جزایر ناز 
شده  است که گویی در پیوستن به جزیره ناز می کنند!. عمده فعالیت 
صورت گرفته در این جزایر صیادی است. به تازگی طبیعت بکر 
و ساحل زلال این جزایر موردتوجه گردشگران قرار گرفته است، 
که در این میان جزیره هنگام به خاطر نزدیکی به جزیره قشــم و 
زیستگاه دلفین ها، آهوها )جبیرها( و تنها پارک کروکودیل ایران 

بیشتر از بقیه جذب گردشگر می نماید.
اقتصاد‌جزیره‌قشم:

از منابع اصلی درآمد مردم جزیره قشم صیادی است. صیادی در این 
منطقه بوسیله قایق موتوری، لنج، و مشتا است. از دیگر منابع درآمد 

این مردم، ایجاد بازارها و مغازه های کوچک است.
جزیره قشــم تا حدودی توان بالقوه برای دامپروری را دارد و هم 
اکنون دامپروری به روش ســنتی در جزیره قشم انجام می گیرد.  
نزدیک به ۲000 راس بز از نژادهــای مخصوص تالی، جزیرتی، 
پاکســتانی و همچنین حدود ۳000 راس گوسفند و گاو گوساله 
و چند هزار ماکیان در جزیره قشــم وجود دارد. در جزیره قشم 
به دلیل کمی بارندگی و نبود آب شیرین کافی، کشاورزی بسیار 

محدود است.
 در جزیره قشــم همچنین معادن گوناگونی از قبیل نمک، خاک 
سرخ، گاز سنگ آهن و … وجود دارد که بویژه در گذشته سبب 
رونق تجاری این جزیره بوده است و قســمتی از مشاغل جزیره 

نشینان را تأمین می کرده است.
‌مساحت‌جزیره‌قشم:

مساحت جزیره قشم ۱۴۹۱ کیلومترمربع، حدود ۲٫۵ برابر دومین 
جزیره بزرگ خلیج فارس یعنی کشور بحرین است.

جمعیت‌جزیره‌قشم‌:
جمعیت کل جزیره قشم حدود ۱۵0 هزار نفر است که از این تعداد 
6۷ هزار نفر در نقاط شهری و ۸۳ هزار نفر هم در نقاط روستایی 

سکونت دارند.
موقعیت‌جغرافیایی‌جزیره‌قشم:

جزیره قشم از شــمال به شــهر بندرعباس، مرکز بخش خمیر و 
قسمتی از شهرستان بندرلنگه، از شمال شرقی به جزیره هرمز، از 
شرق به جزیره لارک، از جنوب به جزیره هنگام و از جنوب غربی 

به جزایر تنب بزرگ و کوچک و بوموسی محدود می گردد.
نزدیکترین بندر در ساحل اصلی کشور به جزیره قشم، بندرعباس 

است که فاصله آن تا محل سربندر قشم ۲0 کیلومتر است.
نزدیکترین فاصله جزیره قشم به ســاحل اصلی کشور در دماغه 
شمالی جزیره، در محل بندر لافت )در جزیره قشم( تا بندر پلُ، در 
شهرستان خمیر است که فاصله آن در حدود ۱۸00 متر است که 

محل احداث پل خلیج  فارس خواهد بود.
طول جزیره قشم از بندر قشــم تا بندر باسعیدو در انتهای جزیره 
حدود ۱۲0 کیلومتر است. عرض جزیره، در نقاط مختلف متفاوت 
بوده و به طور متوسط دارای سه عرض: کم )بین طبل و سلخ(، زیاد 
)بین لافت کهنه و شیب دراز( و متوسط )در منطقه اسکان( است. 
با این وجود، عرض متوسط جزیره قشم را می توان ۱۱ کیلومتر در 

نظر گرفت.
تاریخچه‌جزیره‌قشم:

جزیره قشم در دوران ساســانیان ابرکاوان خوانده می شده  است. 
در واقع واژه »کاوان«، که در زبان پارســی میانه به معنای »از تبار 
کاوه« است، به صورت یک اسم شــخص در منابع یافته می شود. 
ممکن است که این نام به شکل درگاهان / درگوان، که به روستایی 
در کرانه شمالی جزیره قشــم، ۱۳ مایلی غرب شهر قشم اطاق 
شده است، برجای مانده باشد. به نوشته اصطخری و ابن حوقل، 

ابرکاوان جزیی از کوره اردشیر خره استان فارس بود.
در سال ۲۳ هجری قمری )6۴۳ میادی( فرماندار عرب بحرین و 
عمان، عثمان بن ابوالعاصی ثقفی، سپاهی را برای تسخیر این جزیره 
گسیل داشت؛ جمعیت این جزیره بیشتر از قبیله عبدالقیس ترکیب 

یافته بود. مرزبان کرمان در آنجا استحکاماتی را به همراه نیرویی 
کوچک نهاده بود اما در پی درگیری با اعراب به قتل رسید. آنگاه 
مسلمانان )در زمان عمر؛ خلیفه دوم بعد از رحلت پیامبر اسام( 
تهاجمات خود را به سوی جنوب ایران پیش بردند و در توَّاج فرود 
آمدند. ابرکاوان در اوایل عصر اسامی، سرزمینی شکوفا و پررونق 
و برخوردار از شــهری آباد و روستاهایی بســیار با کشتزارهایی 
پربار، درختان خرما و دیگر درختان میوه بود. شهر قشم یک مرکز 
فعال دریانوردی – تجاری و منبع آب شیرین برای کشتی ها بود. 
نزدیک به اواخر عصر اموی، جزیره ابرکاوان به پناهگاه خارجیان 
مبدل شــده بود. در عصر یاقوت حموی )۱۲۲۹ میادی( جزیره 
ابرکاوان شکوه و آوازه پیشین خود را به گستردگی از دست داده 
بود بطوریکه هیچ کس نتوانسته بود به او جایگاه و موقعیت درست 

و دقیق جزیره را بگوید.
فرهنگ‌جزیره‌قشم:

مردم جزیره قشم )بومیان( متشکل از مسلمان پیرو مذهب تسنن 
)شافعی( و شــیعه هســتند. دین داری در میان مردم جزیره قشم 
جایگاه خاصــی دارد و فرزنــدان خود را از کودکی تشــویق به 

نمازخواندن، روزه گرفتن و یادگیری قرآن می کنند.
زبان اصلی مردم قشم، مانند تمام مردم ساکن بنادر و سواحل جنوب 
کشور و دیگر جزایر، فارسی است ولی با گویش بندری صحبت 
می کنند که برای همه مردم و مســافرانی که به جزیره مســافرت 
می کنند قابل درک و فهم است. لهجه محلی و متداول مردم قشم در 
شهرها و روستاهای آن تقریباً یکسان است. بطور کلی باید گفت 
زبان محلی قشمی، آمیخته ای از زبان های عربی، فارسی، بندری، 

هندی و انگلیسی است.
آب‌و‌هوای‌جزیره‌قشم:

قشم در گروه سرزمین های گرم و مرطوب قرار می گیرد و این در 
حالی است که رطوبت نسبی هوا در قشــم بالاست.فشار هوا در 
قشم بین ۱0۱۵ تا ۱0۱۸ میلی بار جیوه است که در تابستان به دلیل 
گرمای زیاد، فشار هوا به کمتر از ۱000 میلی بار می رسد.اختاف 
درجه حرارت فصلی جزیره قشم بسیار زیاد است. در جزیره قشم 
گرمترین ماهها تیر، مرداد، و شهریور و سردترین ماه ها دی و بهمن 
هستند.در جزیره قشم تاکنون حداکثر و حداقل دمای مطلق ۴6 و 

۱6 درجه سانتی گراد به ثبت رسیده است.

مرور »سرآمد« بر ظرفيت های گردشگری قشم؛

 »تنوع گردشگری«
 جزیره جهانی قشم 
»خط ساحلی جزيره« از بندر باسعيدو تا شهر قشم

3 دریاپایه
جاسك با ظرفيت يك ميليون تنی صادرات 

و واردات پيشران توسعه مکران

معاون سیاســی و اجتماعی فرمانداری جاســک با 
تأکید بر نقش راهبردی شهرستان جاسک در سواحل 
مکران از تحقق ظرفیت یک میلیــون تنی صادرات 
و واردات کالا در جاســک به عنوان موتور محرک 

اقتصاد یاد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالهادی اسدپور معاون 
سیاســی و اجتماعی فرمانداری جاســک با تشریح 
ظرفیت هــای منحصربه فرد این خطه در ســواحل 
نیلگون دریای عمان، اظهار کرد: شهرستان جاسک 
به عنوان یکی از قطب های شــرقی استان هرمزگان 
و نگین سواحل مکران، پس از بیانات راهبردی امام 
شهیدمان در خصوص ضرورت توجه به این منطقه، 
شاهد تمرکز ویژه دولت و گســیل ظرفیت ها برای 

بهره برداری از موهبت دریا است.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر بندر جاســک 
با ظرفیت ســالانه بالغ بر یک میلیــون تن صادرات 
و واردات، تعامــات تجــاری گســترده ای را بــا 
کشــورهای همســایه به  ویژه عمان و کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس برقرار کرده اســت، بر توسعه 
سرمایه گذاری ها در حوزه صادرات انرژی تأکید کرد.
معاون فرماندار جاســک همچنین بــه برنامه های 
مطالعاتی بــرای تقویت بنادر کوچک اشــاره کرد 
و افزود که بــا توجه به تفویض اختیــارات ویژه به 
اســتانداران، تبدیل وضعیت بندر گوکسر در بخش 
لیردف از صیادی به تجاری در دستور کار قرار دارد 

تا شاهد جهش بیش از پیش مبادلات مرزی باشیم.
اسدپور در پایان با اشاره به تنوع اکوسیستم و سواحل 
بکر این شهرستان، خاطرنشان کرد: برنامه ریزی های 
لازم برای توسعه گردشــگری دریایی و تلفیق آن با 
ظرفیت های عظیم صید و صیادی انجام شده است تا 
جاسک به عنوان قطب جدید گردشگری و تجارت 

در جنوب کشور به جایگاه واقعی خود دست یابد.

اعضای کميسيون عمران برای برای بررسی 
ترخيص کالاهای اساسی وتنگه هرمز عازم 

بندرعباس می شوند

نایب رئیس مجلس شورای اسامی گفت: اعضای 
کمیســیون عمران با ســفر به بندرعبــاس، آخرین 
وضعیت تخلیه کالاهای اساســی، آسیب های وارده 
از ســوی دشــمن به بنادر و همچنین ابعاد حقوقی 

مدیریت جدید تنگه هرمز را بررسی می کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی نیکزاد ثمرین ضمن 
تبریک روز کارگر و روز معلم، در تشریح اهداف سفر 
اعضای کمیسیون عمران مجلس به استان هرمزگان 
گفت: این ســفر برای سرکشــی به بنادر و بررسی 
موضوع تنگه هرمز انجام می شود. اعضای کمیسیون 
با قطار عازم بندرعباس شده اند تا وضعیت کالاهای 
اساسی و خسارت های وارد شــده از سوی دشمن 

صهیونیستی به بنادر را از نزدیک بازدید کنند.
نیکزاد افزود: ســازمان بنادر و دریانوردی، اقداماتی 
برای جبران خســارت های حمات رژیم صهیونی 
و آمریکایی انجام داده اســت. دشمن تصور تسلیم 
ایران را در سر می پروراند، اما در میدان نبرد شکست 

خورده و اهدافش هیچ گاه محقق نخواهد شد.
نایب رئیس مجلــس تأکید کرد: هــدف اصلی این 
سفر، بررسی نحوه تخلیه کالاهای اساسی و کالاهای 
موجود در بنادر و همچنین رفع فشارهایی است که به 

حق بر مردم وارد می شود.
وی با اشــاره به تصمیمات خوب دولت و مجلس 
خاطرنشان کرد: مجلس شــورای اسامی هیچ گاه 
تعطیل نبــوده و ۱6 کمیســیون تخصصی همچنان 
فعالانه جلســات خود را برگزار می کنند. روســای 
کمیســیون ها با تیم های اقتصادی، عمرانی و فنی در 
ارتباط هستند و عماً مجلس عین زمان صلح جلسات 
دارد؛ تنها تفاوت این است که جلسات در بهارستان 

برگزار نمی شود.
نیکزاد ثمریــن درخصوص مدیریــت تنگه هرمز 
گفت: همانگونه که رهبر معظم انقاب مجددا تأکید 
فرمودند، تنگه هرمز به حالت قبل باز نخواهد گشت. 
بر این اساس، نیروهای مسلح، شورای عالی امنیت 
ملی و سازمان بنادر و دریانوردی باید رژیم حقوقی 
جدیدی را تدوین کنند تا بر اساس آن، مدیریت تنگه 

هرمز انجام شود.

              بنادر

مديرکل حفاظت محيط زيست هرمزگان :

آلودگی نفتی در سواحل هرمزگان 
زيستگاه لاک پشت های پوزه عقابی را 

با خطر جدی مواجه کرده است
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان اعام کرد: تقریبا تمام نوار 
ساحلی هرمزگان در جزایر و سرزمین اصلی بر اثر حمله دشمن به 
تاسیســات غیرنظامی، دچار آلودگی های گسترده نفتی شده و این 
آلودگی ها در جزایر لاوان و شیدوَر )مارو( موجب آسیب به زیستگاه و محل 

تخمگذاری لاک پشت های پوزه عقابی شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،حبیب مســیحی تازیانی به ایرنا افــزود: این در 
حالیست که لاک پشــت پوزه عقابی دریایی به عنوان گونه "در خطر شدید 

انقراض" در فهرست قرمز اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت قرار دارد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان یادآور شد: اهمیت این مناطق تنها به 
دلیل تخم گذاری لاک پشت های در خطر انقراض نیست بلکه زیستگاه گونه 
های ارزشمند دیگری مانند لاک پشت های سبز و پرستوهای دریایی نیز در 

همین مناطق متمرکز است.
مسیحی تازیانی ادامه داد: بافاصله پس از حمله به پالایشگاه نفت لاوان )۱۹ 
فروردین و با وجود اعام آتش بس(، تیم تخصصی اداره کل حفاظت محیط 
زیســت هرمزگان با انجام بازدیدهای میدانی دقیق از ۲ منطقه اصلی آلوده، 
وضعیت زیست محیطی را به صورت جامع رصد کردند که این بازدیدها شامل 
ارزیابی حجم و گستردگی آلودگی، بررسی اثرات مدیریتی و زیست محیطی 

و پایش مناطق حساس اکولوژیکی بود.
به گفته وی بخشی از مواد نفتی به ســواحل جنوبی و شرقی جزیره لاوان و 
حتی سواحل مقابل آن در سرزمین اصلی )بندر مُقام( رسیده است که متأسفانه 
این آلودگی دقیقاً در فصل تخم گذاری لاک پشت های پوزه عقابی رخ داده و 

نگرانی جدی برای زیستگاه های حساس آنان ایجاد کرده است.
مسیحی تازیانی اضافه کرد: با توجه به حجم بالای آلودگی در نوار ساحلی، 
کارشناسان و نیروهای محیط زیســت به همراه کارکنان مجموعه پالایشگاه 
لاوان، نسبت به پاکسازی بخش هایی از ســواحل که مواد نفتی در آنها قابل 
جمع آوری بودند، اقدامات فوری انجام دادند و همزمان، اقدامات پیشگیرانه 
مهمی برای جلوگیری از گسترش بیشــتر آلودگی به دریا و سواحل مجاور 
نیز انجام شد که می توان به کنترل ورودی ها، استقرار بوم های جاذب نفت، 
استفاده از اسکیمر و پمپ برای برداشت مواد نفتی از کانال ها و نقاط منتهی 

به دریا اشاره کرد.
وی تصریح کرد: هرچند هنوز موردی از مرگ ومیر لاک پشــت های دریایی 
مشاهده نشده اما اثر قطعی و دقیق آن پس از بررسی های مطالعاتی از مقایسه 
میزان تخم گذاری لاک پشت ها طی این مدت و فصل زادآوری آنها در سال 
گذشته به دست می آید که کارشناسان محیط زیست در حال انجام محاسبات 
دقیق مســاحت مناطق آلوده، عمق نفوذ نفت در ماسه ها و برآورد خسارات 

وارده به اکوسیستم ساحلی هستند
مســیحی تازیانی یادآور شــد: بــه دلیل حجم بســیار بالای مــواد نفتی و 
محدودیت های فنی و عملیاتی، امکان پاکسازی ۱00 درصدی سواحل وجود 
نداشته و آثار زیست محیطی قابل توجهی از این آلودگی بر سواحل ماسه ای 

و صخره ای باقی مانده است.
رییس کل حفاظت محیط زیست هرمزگان با اشاره به گستردگی آلودگی نفتی 
بر اثر جنگ تحمیلی اخیر در سطح استان هرمزگان تاکید کرد: آلودگی نفتی 

محدود به جزیره لاوان و شیدور نبود و این آلودگی به صورت لکه ای یا پیوسته 
در نقاط مختلف سواحل استان از جمله سواحل بندرعباس )از منطقه گچین تا 
شرق تالاب شور و شیرین(، سواحل جاسک، بندر لنگه، جزیره قشم، جزایر 
لارک، هنگام و هرمز نیز مشاهده شده است که برآورد اولیه حاکی از آن است 
که حداقل ۷0 درصد از نوار ساحلی اســتان هرمزگان تحت تأثیر مستقیم یا 

غیرمستقیم این آلودگی قرار گرفته است.
به گفته مســیحی تازیانی آلودگــی در تالاب مهم و حســاس خورخوران 
و تالاب های شــور و شــیرین نیز ثبت و مستندسازی شــده است و تمامی 
مشاهدات، نمونه برداری های میدانی، تصاویر و فیلم های ثبت شده به صورت 
دقیق آرشیو شده و گزارش جامع خسارات زیســت محیطی برای ارسال به 
مراجع ملی و بین المللی و محاسبه دقیق خسارت های ناشی از این تجاوز در 

حال تکمیل است.

خبر

آگهی
آگهی موضوع مــاده ٣ قانون ومــاده ١٣ آيين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى برابراراء صادره هيئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى ستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گردیده است .لذامشخصات متقاضيان واملاک موردتقاضا به شرح زيربه منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضى داشته باشند ازتاريخ انتشاراولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست 
خود رابه مرجع قضاىي تقديم نمايند. رأى شماره ٢١٣۴ مورخ 1405/02/22 - خانم اعظم آهنين 
مشت نجف آبادى به شناسنامه شماره ٣٧١ كدملى۱۰۹۱۱۰۷۱۰۶ فرزند اميرقلى درششدانگ يک 
باب ساختمان به مساحت ٣٩.٨٧ متر مربع قسمتى از پلاک شماره ٣٩٣ اصلى واقع درقطعه ١٠ بخش 
١١ حوزه ثبت ملک اصفهان بر اساس سند انتقال قطعى شماره ٩٧١٢ مورخ 1372/09/14  تنظیمی 
دفترخانه ٧٢ نجف أباد مقدار 66/۶5 سهم مشاع از ۵۳۶ سهم مشاع از ٨٥٠ سهم ششدانگ از پلاک 
٣٩٣ قطعه ١٠ نجف آباد به خانم اعظم آهنين مشت نجف آبادى فرزند امير قلى انتقال يافته و عمليات 

ثبتى آن خاتمه نيافته و به نامش در جريان ثبت است.شناسه آگهی:۲۱۸۱۲۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/13

مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد

دوشنبه-14 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2477

اجازه اضافه برداشت به هیچ بانکی داده 
نمی شود

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد که این بانک اجازه 
اضافه برداشت را به هیچ شکلی به بانک ها نمی دهد.

به گزارش اقتصادســرآمد،عبدالناصر همتی، رئیس 
کل بانک مرکزی در جلسه با اعضای کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیش بینی های 
لازم برای تأمین کالا های اساســی، اظهار داشــت: 
دولت با تمام توان تلاش کرده تا هیچ گونه کمبودی 
در کالا های اساسی و دارو ایجاد نشده و اقدامات لازم 

در این زمینه صورت گرفته است.
همتی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر شبکه بانکی، 
گفت: بانک مرکزی اجازه اضافه برداشــت به هیچ 

شکلی به بانک ها نمی دهد.
رییس هیات عالی بانک مرکزی در این جلسه، کنترل 
رشد نقدینگی را از ضروریات امروز دانست و گفت: 
بانک مرکزی به صورت روزانه در تلاش است رشد 
نقدینگی با هدف کنترل تورم به عنوان وظیفه اصلی 

بانک مرکزی، کنترل شود.
همتی درخصوص تخصیص هدفمند ارز توســط 
بانک مرکزی، گفت: نیاز های ارزی کشــور با برنامه 
مدون و با توجــه به ضرورت های کشــور در حال 

انجام است.
گفتنی اســت اعضای کمیســیون اصل نودم قانون 
اساسی مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن 
مطلوب دانستن اقدامات بانک مرکزی بر موضوعاتی 
از قبیل پیاده ســازی چک الکترونیک، کنترل بازار و 
ارز، لزوم نظارت بیشتر بر شــبکه بانکی و توجه به 

پدافند غیرعامل تاکید کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصادبین الملل-امید اسماعیلی-  آخرین رویکرد تعرفه های 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سال گذشته موجی از شوک را 
در میان شرکای آسیایی واشنگتن ایجاد کرد. کشورهایی که زمانی برای راهبرد 
هند و اقیانوسیه ایالات متحده محوری تلقی می شدند، به ویژه هند و اعضای بلوک 
آسه آن، با برخی شدیدترین محدودیت های تجاری روبه رو شدند در حالی که 
واشنگتن این کشورها را به عنوان وزنه های تعادل در برابر نفوذ رو به رشد چین 
می دید، اقدامات تعرفه ای خطر تضعیف سال ها ایجاد روابط راهبردی را به همراه 
دارد. مهم تر از همه، آن ها احتمالا تغییر به سمت چندقطبی شدن در آسیا را تسریع 
کنند، به طوری که شرکایی مانند هند و آسه آن همکاری نزدیک تر با پکن، توکیو 

و سایر بازیگران منطقه ای را در نظر می گیرند.

نگرانی شرکای ایالات متحده
نرخ های تعرفه اصلاح شــده بیشــترین ضربه را به اقتصاد هند و کشــورهای 
عضو آســه آن وارد کرده اند. هند که به دلیل واردات قابل توجه نفت خام روسیه 
جریمه شــده اســت، با تعرفه اولیه ۲۵درصدی و افزایش ۲۵درصدی دیگر به 
دلیل اقدام تنبیهی مواجه اســت. در همین حال، کشورهای آسه آن که شدیدا به 
صادرات وابسته هستند، به طور نامتوازن آســیب دیده اند، به طوری که نرخ ها 
 از ۱۹درصد برای فیلیپین و اندونزی تا ۴۰درصــد برای لائوس و میانمار متغیر

 است.
با وجود امضــای توافق نامه های تجاری دوجانبه توســط اندونزی و فیلیپین با 
واشنگتن، شرایط این توافق نامه ها بسیار نامتوازن بوده و نگرانی های بلندمدتی 
را برای صنایع کلیدی مانند نساجی و لاستیک ایجاد کرده است. امید اندونزی 
برای معافیت از تعرفه ها برآورده نشــد تا وزیر تجارت این کشــور، سانتوسو، 
برنامه های مذاکره مجدد را اعلام کند. هند حتی با قاطعیت بیشتری واکنش نشان 
داد و دکترین تعرفه ترامپ را »ناعادلانه، ناموجه و غیرمنطقی« خواند و همچنین 
متعهد شد که با وجود ادامه مذاکرات تجاری دوجانبه با ایالات متحده، از امنیت 

انرژی خود محافظت و منافع تجاری خود را دنبال کند.

قماری برای راهبرد هند و اقیانوس آرام واشنگتن
براساس گزارش ورد پالیسی وورد؛ سیاست تعرفه ای ترامپ نشان دهنده یک قمار 
پرخطر برای ایالات متحده است. با تشــدید رقابت ایالات متحده و چین، منزوی 
کردن هند و آسه آن می تواند راهبرد کلان واشنگتن در منطقه هند و اقیانوس آرام را 
تضعیف کند. منتقدان، از جمله نیکی هیلی، نامزد سابق ریاست جمهوری استدلال 
می کنند که ترمیم روابط ایالات متحده و هند برای مقابله با نفوذ پکن ضروری است. 
بااین حال، اقدامات دیپلماتیک اخیر نشان می دهد که شرکای آسیایی واشنگتن منتظر 
تعامل نیستند.چین نیز به سرعت این شکاف را پر کرده است، سفر وانگ یی به دهلی نو 
نویدبخش ترتیبات جدید تجارت مرزی بود. همچنین سفر نخست وزیر، لی کیانگ به 
اندونزی بر تمایل پکن برای احیای همکاری تأکید کرد. این تحولات حاکی از افزایش 

حرکت به سمت چین است، حتی اگر چرخش کامل بعید به نظر برسد.

چرا چرخش کامل به چین بعید است؟
باوجود ترس های واشنگتن، آســیا آمادگی چرخش قاطعانه به مدار چین را ندارد. 
دکترین »چندجانبه گرایی« هند، بی اعتمادی تاریخی آن به اتحادها و اختلافات مرزی 
مداوم با پکن، چرخش کامل به چین را غیرممکن می کند. به طور مشابه، کشورهای 
عضو آسه آن روابط پیچیده ای با چین دارند؛ در حالی که پکن یک شریک اقتصادی 
ضروری اســت، اما اختلافات ارضی آن در دریای چین جنوبی مستقیماً بر ویتنام، 
فیلیپین و مالزی تاثیر می گذارد. علاوه بر این، روابط تجاری گسترده آسه آن و هند با 
ژاپن و کره جنوبی و همچنین اتکای آن ها به خطوط کشتیرانی امن از طریق تنگه تایوان 
و دریای چین جنوبی، نشــان می دهد که هیچ قدرت واحدی نمی تواند بدون ایجاد 

واکنش متقابل، بر منطقه تسلط یابد.

تعمیق همکاری هند و آسه آن
در سال های اخیر، هند و آســه آن روابط اقتصادی و اســتراتژیک خود را گسترش 
داده اند. سنگاپور همچنان بزرگ ترین منبع سرمایه گذاری مستقیم خارجی هند است 
و اندونزی نیز به یک تامین کننده حیاتی روغن پالم و کائوچو برای هند تبدیل شده 

است. ویتنام، مالزی و فیلیپین نیز تجارت خود را افزایش داده و به دنبال مشارکت های 
متنوع در سراسر آسیا بوده اند. بااین حال، چین از طریق سرمایه گذاری خارجی جایگاه 
محکمی را حفظ می کند و سالانه بیش از ۱۰میلیارد دلار آمریکا به کشورهای عضو 
آسه آن سرازیر می شــود، در حالی که این رقم قبل از همه گیری ۲میلیارد دلار آمریکا 

بود.
برای رفع  عدم تعادل ها، هند بررســی توافق نامه تجارت کالای آسه آن-هند را آغاز 
کرده و به دنبال دسترسی بیشتر به بازار و ساختارهای تعرفه ای متعادل تر است. برای 
اقتصادهای آســه آن مانند ویتنام که در حال حاضر با کسری تجاری سنگین با چین 
دست و پنجه نرم می کنند، تقویت روابط با هند می تواند به کاهش وابستگی بیش از 

حد به پکن کمک کند.

حرکت به سوی چندقطبی گرایی
در حالی که نفوذ اقتصادی و نقش چین در زنجیره های تأمین جهانی به این کشــور 
نفوذ غیرقابل انکاری می بخشــد، هند هنوز کارت های کلیــدی را در اختیار دارد. 
همکاری های دفاعی این کشور با کشــورهای عضو آسه آن در حال گسترش است، 
قرارداد موشــکی براهموس فیلیپین، علاقه ویتنام به خریدهای مشــابه و همکاری 
اندونزی در زمینه امنیت دریایی در این راستاست. مزیت جمعیتی و نیروی کار هند 
نیز آن را به عنوان شریکی حیاتی برای کشورهایی با جمعیت مسن، مانند ژاپن و تایوان 
قرار می دهد. برای کشورهای عضو آســه آن مانند فیلیپین، ویتنام و اندونزی، اتکای 
بیش از حد به چین، خطر واگذاری امتیــاز در مورد حاکمیت در دریای چین جنوبی 
را به همراه دارد. به طور مشابه، بی اعتمادی راهبردی هند به چین، چرخش به سمت 
پکن را بعید دانسته و جذابیت یک چارچوب چندقطبی را تقویت می کند که در آن 

هیچ قدرت واحدی تسلط ندارد.

نتیجه گیری
دکترین تعرفه ترامپ احتمالا اهرم فشــار کوتاه مدتی برای واشنگتن فراهم کرد، اما 
تأثیر بلندمدت آن شاید نفوذ ایالات متحده در آســیا را تضعیف کند. ایالات متحده 
با تیره کردن روابط با هند و آسه آن، این خطر را به جان می خرد که آن ها را به سمت 
تنوع بخشی به مشــارکت ها نه تنها با چین، بلکه با ژاپن، کره جنوبی، اتحادیه اروپا و 
یکدیگر سوق دهد. تعرفه ها به جای تقویت استراتژی هند و اقیانوس آرام آمریکا، 
می توانند ظهور یک آسیای چندقطبی تر را تســریع کنند که نقش واشنگتن به جای 
تقویت، تضعیف می شــود. بنابراین، تعرفه ها احتمالا برای واشنگتن پیروزی های 
تاکتیکی به همراه داشته باشند، اما اعتماد، گفت وگو و مشارکت های عادلانه همچنان 

موثرترین ابزارها برای تضمین نفوذ پایدار در هند و اقیانوسیه هستند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

کشورهای آسیایی 
آمادگی چرخش به چین 

را دارند؟
 نشانه های حرکت کشورهای جهان

 به سوی چندقطبی گرایی

Eeghtesadsaramad.ir

   پولی مالی        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140460310456043208 
مورخ 1404/12/03 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو 
ساری تحت تصرفات مالکانه -عقیل اسمعیل نیا گنجی فرزند احمدعلی به 
شماره ملی 2063840288 نسبت به ششدانگ یک قطعه دامداری )برابر 
نامه بنیاد مســکن 251 متر کاربری دامداری و مابقی معبر( به مساحت 
292/72 مترمربع به پلاک 2053 فرعی قسمتی از پلاک 25 اصلی واقع در 
قریه قاجارخیل بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2169015

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309001019902 مورخ 1404/12/03 
و پرونــده کلاســه 1404114409001001701 موضــوع قانون 
تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه یک قزویــن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسلام امینی به شناسنامه شماره 273 کد ملی 
5909707957 فرزند نوراله در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
39/89 متر مربع پلاک شــماره 51- اصلی واقــع در قزوین بخش 4 
شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مبایعه نامه عادی انتقالی 
از مالکیت آقای کامران کیماسی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس س از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود ! به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی: 2168030

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/30

 شعبان عسگری-رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف میرزاحسینی

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی، خودرو پژو 405 جی ال ایکس به شماره 
انتظامی ایران 79 -779 ط 62 شماره موتور 12485037429و 
شماره شاســی 13227114 به نام حسین شهســواری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قزوین

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و یس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رأی شماره 1064 مورخ 1405/01/29 هیأت 
سوم مالکیت آقای عباس جلالی به شناسنامه شماره 1271929031 کدملی 1271929031 
صادره اصفهان فرزند ناصر در ششدانگ بکباب ســاختمان به مساحت 220.80 مترمربع پلاک 
شماره 66 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید محمد حسینی 
عاشق ابادی فرزند حاج سید حیدر سند 5907 مورخ 13.7.26 و 5655 مورخ 13.6.15 دفترخانه 
10 اصفهان ونامه 43588 مورخ 1404/09/17 اداره راه وشهرسازی تأئید و محرز گردیده است. 

شناسه آگهی:2168690
 تاریخ انتشار نوبت أول :1405/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/29 

کاشف رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326001000311 مورخ 1405/01/31 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم پروانه قربان زاده فرزند فیروزعلی بشــماره شناسنامه 4774 صادره از 
همدان در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 213/46 متر مربع قسمتی از پلاک 7 
اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی فقیره خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای محمد فرزند امیدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:349
شناسه اگهی: 2168401

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

تیم اقتصادی دولت بازار را کنترل کند
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان 
اینکه دلالانی که با سوءاستفاده از وضعیت جنگی نسبت به 
افزایش قیمت ها و احتکار کالا اقدام کرده اند در زمین دشمن 
حرکت می کنند و باید مسئولان مربوطه با آنها به طور جدی برخورد 
کنند، بر ضرورت هماهنگی تیم اقتصادی دولت برای کنترل بازار نیز 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی حدادی با بیان اینکــه دولت باید در 
شرایط کنونی نظارت دقیقی بر بازار داشته باشد، به خانه ملت گفت: 
متاسفانه بخشی از موج گرانفروشی توسط پلتفرم های خرید و فروش 
کالا و در بســتر مجازی صورت می گیرد که تخلفی آشــکار است و 
می طلبد بخشی از این وضعیت توسط تیم اقتصادی دولت ساماندهی 
شود و برای برخورد با متخلفان نیز سازمان تعزیرات حکومتی ورود 

پیدا کند.
نماینده مردم ساوجبلاغ، طالقان، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به افزایش بی رویه قیمت خودرو، تصریح کرد: قبل از جنگ بخشی از تولیدات فولاد مبارکه و فولاد خوزستان صادر می شد و بخشی نیز در 
بازار داخلی عرضه می شد و بعد از حمله دشــمن به این واحدها، صادرات محصولاتشان ممنوع شد، همچنین قرار شد وزارت صمت مجوز برای واردات 

ورق فولاد توسط این واحدها را صادر کند.
حدادی خاطرنشان کرد: هم اکنون لازم است هم وزارت صمت و هم شــورای رقابت به طور جدی برای کنترل بازار خودرو ورود کنند، همچنین سازمان 

تعزیرات حکومتی برای برخورد بازدارنده با متخلفان ورود پیدا کند.
وی افزود: متاسفانه افزایش بی حساب و کتاب قیمت ها ناشی از عدم کنترل بازار توســط تیم اقتصادی دولت است و این در حالی است که حضور مستمر 

مردمی که از دو ماه گذشته خیابان ها را در حمایت از نظام ترک نکرده اند مسئولیت دولت را برای رفع مشکلات اقتصادی آنها سنگین تر می کند.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: قطعاً در حوزه فولاد احتکار نیز با هدف افزایش قیمت ها صورت گرفته است که رفع این مشکل در گرو 
ارائه بسته کنترل بازار توسط تیم اقتصادی دولت است که نحوه عرضه و قیمت ها را از مواد غذایی تا سایر محصولات همچون خودرو کنترل کند و مانع از 

گرانفروشی شود.
وی افزود: ما در زمان جنگ شاهد وفور نعمت در کشور بودیم اما در شرایط کنونی افراد سودجو از این وضعیت سوء استفاده کرده و با احتکار کالا و رواج 

شایعاتی مبنی بر کمبود آنها به بهانه شرایط جنگی در جهت افزایش قیمت ها تلاش می کنند.
حدادی بیان کرد: دولت باید در این شرایط برنامه جامع و کاملی در جهت کنترل بازار داشته باشد و بر اســاس آن هر وزارتخانه ای نیز عهده دار نظارت بر 

بخش های مرتبط با دایره فعالیت های خود شود.
 عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: وقتی دلالان در شرایط جنگ به خود اجازه می دهند که در مقابل مردم بایستند 

و احتکار و گرانفروشی کنند قطعاً در زمین دشمن حرکت می کنند بنابراین باید با آنها به طور جدی برخورد شود.

با شما هستیم با تحلیل های دریایی »سرآمد«
www.eghtesadsaramad.ir
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اجازه اضافه برداشت به هیچ بانکی داده 
نمی شود

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد که این بانک اجازه 
اضافه برداشت را به هیچ شکلی به بانک ها نمی دهد.

به گزارش اقتصادســرآمد،عبدالناصر همتی، رئیس 
کل بانک مرکزی در جلسه با اعضای کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیش بینی های 
لازم برای تأمین کالا های اساســی، اظهار داشــت: 
دولت با تمام توان تلاش کرده تا هیچ گونه کمبودی 
در کالا های اساسی و دارو ایجاد نشده و اقدامات لازم 

در این زمینه صورت گرفته است.
همتی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر شبکه بانکی، 
گفت: بانک مرکزی اجازه اضافه برداشــت به هیچ 

شکلی به بانک ها نمی دهد.
رییس هیات عالی بانک مرکزی در این جلسه، کنترل 
رشد نقدینگی را از ضروریات امروز دانست و گفت: 
بانک مرکزی به صورت روزانه در تلاش است رشد 
نقدینگی با هدف کنترل تورم به عنوان وظیفه اصلی 

بانک مرکزی، کنترل شود.
همتی درخصوص تخصیص هدفمند ارز توســط 
بانک مرکزی، گفت: نیاز های ارزی کشــور با برنامه 
مدون و با توجــه به ضرورت های کشــور در حال 

انجام است.
گفتنی اســت اعضای کمیســیون اصل نودم قانون 
اساسی مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن 
مطلوب دانستن اقدامات بانک مرکزی بر موضوعاتی 
از قبیل پیاده ســازی چک الکترونیک، کنترل بازار و 
ارز، لزوم نظارت بیشتر بر شــبکه بانکی و توجه به 

پدافند غیرعامل تاکید کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصادبین الملل-امید اسماعیلی-  آخرین رویکرد تعرفه های 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سال گذشته موجی از شوک را 
در میان شرکای آسیایی واشنگتن ایجاد کرد. کشورهایی که زمانی برای راهبرد 
هند و اقیانوسیه ایالات متحده محوری تلقی می شدند، به ویژه هند و اعضای بلوک 
آسه آن، با برخی شدیدترین محدودیت های تجاری روبه رو شدند در حالی که 
واشنگتن این کشورها را به عنوان وزنه های تعادل در برابر نفوذ رو به رشد چین 
می دید، اقدامات تعرفه ای خطر تضعیف سال ها ایجاد روابط راهبردی را به همراه 
دارد. مهم تر از همه، آن ها احتمالا تغییر به سمت چندقطبی شدن در آسیا را تسریع 
کنند، به طوری که شرکایی مانند هند و آسه آن همکاری نزدیک تر با پکن، توکیو 

و سایر بازیگران منطقه ای را در نظر می گیرند.

نگرانی شرکای ایالات متحده
نرخ های تعرفه اصلاح شــده بیشــترین ضربه را به اقتصاد هند و کشــورهای 
عضو آســه آن وارد کرده اند. هند که به دلیل واردات قابل توجه نفت خام روسیه 
جریمه شــده اســت، با تعرفه اولیه ۲۵درصدی و افزایش ۲۵درصدی دیگر به 
دلیل اقدام تنبیهی مواجه اســت. در همین حال، کشورهای آسه آن که شدیدا به 
صادرات وابسته هستند، به طور نامتوازن آســیب دیده اند، به طوری که نرخ ها 
 از ۱۹درصد برای فیلیپین و اندونزی تا ۴۰درصــد برای لائوس و میانمار متغیر

 است.
با وجود امضــای توافق نامه های تجاری دوجانبه توســط اندونزی و فیلیپین با 
واشنگتن، شرایط این توافق نامه ها بسیار نامتوازن بوده و نگرانی های بلندمدتی 
را برای صنایع کلیدی مانند نساجی و لاستیک ایجاد کرده است. امید اندونزی 
برای معافیت از تعرفه ها برآورده نشــد تا وزیر تجارت این کشــور، سانتوسو، 
برنامه های مذاکره مجدد را اعلام کند. هند حتی با قاطعیت بیشتری واکنش نشان 
داد و دکترین تعرفه ترامپ را »ناعادلانه، ناموجه و غیرمنطقی« خواند و همچنین 
متعهد شد که با وجود ادامه مذاکرات تجاری دوجانبه با ایالات متحده، از امنیت 

انرژی خود محافظت و منافع تجاری خود را دنبال کند.

قماری برای راهبرد هند و اقیانوس آرام واشنگتن
براساس گزارش ورد پالیسی وورد؛ سیاست تعرفه ای ترامپ نشان دهنده یک قمار 
پرخطر برای ایالات متحده است. با تشــدید رقابت ایالات متحده و چین، منزوی 
کردن هند و آسه آن می تواند راهبرد کلان واشنگتن در منطقه هند و اقیانوس آرام را 
تضعیف کند. منتقدان، از جمله نیکی هیلی، نامزد سابق ریاست جمهوری استدلال 
می کنند که ترمیم روابط ایالات متحده و هند برای مقابله با نفوذ پکن ضروری است. 
بااین حال، اقدامات دیپلماتیک اخیر نشان می دهد که شرکای آسیایی واشنگتن منتظر 
تعامل نیستند.چین نیز به سرعت این شکاف را پر کرده است، سفر وانگ یی به دهلی نو 
نویدبخش ترتیبات جدید تجارت مرزی بود. همچنین سفر نخست وزیر، لی کیانگ به 
اندونزی بر تمایل پکن برای احیای همکاری تأکید کرد. این تحولات حاکی از افزایش 

حرکت به سمت چین است، حتی اگر چرخش کامل بعید به نظر برسد.

چرا چرخش کامل به چین بعید است؟
باوجود ترس های واشنگتن، آســیا آمادگی چرخش قاطعانه به مدار چین را ندارد. 
دکترین »چندجانبه گرایی« هند، بی اعتمادی تاریخی آن به اتحادها و اختلافات مرزی 
مداوم با پکن، چرخش کامل به چین را غیرممکن می کند. به طور مشابه، کشورهای 
عضو آسه آن روابط پیچیده ای با چین دارند؛ در حالی که پکن یک شریک اقتصادی 
ضروری اســت، اما اختلافات ارضی آن در دریای چین جنوبی مستقیماً بر ویتنام، 
فیلیپین و مالزی تاثیر می گذارد. علاوه بر این، روابط تجاری گسترده آسه آن و هند با 
ژاپن و کره جنوبی و همچنین اتکای آن ها به خطوط کشتیرانی امن از طریق تنگه تایوان 
و دریای چین جنوبی، نشــان می دهد که هیچ قدرت واحدی نمی تواند بدون ایجاد 

واکنش متقابل، بر منطقه تسلط یابد.

تعمیق همکاری هند و آسه آن
در سال های اخیر، هند و آســه آن روابط اقتصادی و اســتراتژیک خود را گسترش 
داده اند. سنگاپور همچنان بزرگ ترین منبع سرمایه گذاری مستقیم خارجی هند است 
و اندونزی نیز به یک تامین کننده حیاتی روغن پالم و کائوچو برای هند تبدیل شده 

است. ویتنام، مالزی و فیلیپین نیز تجارت خود را افزایش داده و به دنبال مشارکت های 
متنوع در سراسر آسیا بوده اند. بااین حال، چین از طریق سرمایه گذاری خارجی جایگاه 
محکمی را حفظ می کند و سالانه بیش از ۱۰میلیارد دلار آمریکا به کشورهای عضو 
آسه آن سرازیر می شــود، در حالی که این رقم قبل از همه گیری ۲میلیارد دلار آمریکا 

بود.
برای رفع  عدم تعادل ها، هند بررســی توافق نامه تجارت کالای آسه آن-هند را آغاز 
کرده و به دنبال دسترسی بیشتر به بازار و ساختارهای تعرفه ای متعادل تر است. برای 
اقتصادهای آســه آن مانند ویتنام که در حال حاضر با کسری تجاری سنگین با چین 
دست و پنجه نرم می کنند، تقویت روابط با هند می تواند به کاهش وابستگی بیش از 

حد به پکن کمک کند.

حرکت به سوی چندقطبی گرایی
در حالی که نفوذ اقتصادی و نقش چین در زنجیره های تأمین جهانی به این کشــور 
نفوذ غیرقابل انکاری می بخشــد، هند هنوز کارت های کلیــدی را در اختیار دارد. 
همکاری های دفاعی این کشور با کشــورهای عضو آسه آن در حال گسترش است، 
قرارداد موشــکی براهموس فیلیپین، علاقه ویتنام به خریدهای مشــابه و همکاری 
اندونزی در زمینه امنیت دریایی در این راستاست. مزیت جمعیتی و نیروی کار هند 
نیز آن را به عنوان شریکی حیاتی برای کشورهایی با جمعیت مسن، مانند ژاپن و تایوان 
قرار می دهد. برای کشورهای عضو آســه آن مانند فیلیپین، ویتنام و اندونزی، اتکای 
بیش از حد به چین، خطر واگذاری امتیــاز در مورد حاکمیت در دریای چین جنوبی 
را به همراه دارد. به طور مشابه، بی اعتمادی راهبردی هند به چین، چرخش به سمت 
پکن را بعید دانسته و جذابیت یک چارچوب چندقطبی را تقویت می کند که در آن 

هیچ قدرت واحدی تسلط ندارد.

نتیجه گیری
دکترین تعرفه ترامپ احتمالا اهرم فشــار کوتاه مدتی برای واشنگتن فراهم کرد، اما 
تأثیر بلندمدت آن شاید نفوذ ایالات متحده در آســیا را تضعیف کند. ایالات متحده 
با تیره کردن روابط با هند و آسه آن، این خطر را به جان می خرد که آن ها را به سمت 
تنوع بخشی به مشــارکت ها نه تنها با چین، بلکه با ژاپن، کره جنوبی، اتحادیه اروپا و 
یکدیگر سوق دهد. تعرفه ها به جای تقویت استراتژی هند و اقیانوس آرام آمریکا، 
می توانند ظهور یک آسیای چندقطبی تر را تســریع کنند که نقش واشنگتن به جای 
تقویت، تضعیف می شــود. بنابراین، تعرفه ها احتمالا برای واشنگتن پیروزی های 
تاکتیکی به همراه داشته باشند، اما اعتماد، گفت وگو و مشارکت های عادلانه همچنان 

موثرترین ابزارها برای تضمین نفوذ پایدار در هند و اقیانوسیه هستند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

کشورهای آسیایی 
آمادگی چرخش به چین 

را دارند؟
 نشانه های حرکت کشورهای جهان

 به سوی چندقطبی گرایی
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   پولی مالی        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140460310456043208 
مورخ 1404/12/03 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو 
ساری تحت تصرفات مالکانه -عقیل اسمعیل نیا گنجی فرزند احمدعلی به 
شماره ملی 2063840288 نسبت به ششدانگ یک قطعه دامداری )برابر 
نامه بنیاد مســکن 251 متر کاربری دامداری و مابقی معبر( به مساحت 
292/72 مترمربع به پلاک 2053 فرعی قسمتی از پلاک 25 اصلی واقع در 
قریه قاجارخیل بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2169015

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309001019902 مورخ 1404/12/03 
و پرونــده کلاســه 1404114409001001701 موضــوع قانون 
تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه یک قزویــن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسلام امینی به شناسنامه شماره 273 کد ملی 
5909707957 فرزند نوراله در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
39/89 متر مربع پلاک شــماره 51- اصلی واقــع در قزوین بخش 4 
شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مبایعه نامه عادی انتقالی 
از مالکیت آقای کامران کیماسی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس س از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود ! به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی: 2168030

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/30

 شعبان عسگری-رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف میرزاحسینی

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی، خودرو پژو 405 جی ال ایکس به شماره 
انتظامی ایران 79 -779 ط 62 شماره موتور 12485037429و 
شماره شاســی 13227114 به نام حسین شهســواری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قزوین

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و یس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رأی شماره 1064 مورخ 1405/01/29 هیأت 
سوم مالکیت آقای عباس جلالی به شناسنامه شماره 1271929031 کدملی 1271929031 
صادره اصفهان فرزند ناصر در ششدانگ بکباب ســاختمان به مساحت 220.80 مترمربع پلاک 
شماره 66 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید محمد حسینی 
عاشق ابادی فرزند حاج سید حیدر سند 5907 مورخ 13.7.26 و 5655 مورخ 13.6.15 دفترخانه 
10 اصفهان ونامه 43588 مورخ 1404/09/17 اداره راه وشهرسازی تأئید و محرز گردیده است. 

شناسه آگهی:2168690
 تاریخ انتشار نوبت أول :1405/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/29 

کاشف رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326001000311 مورخ 1405/01/31 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم پروانه قربان زاده فرزند فیروزعلی بشــماره شناسنامه 4774 صادره از 
همدان در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 213/46 متر مربع قسمتی از پلاک 7 
اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی فقیره خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای محمد فرزند امیدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:349
شناسه اگهی: 2168401

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

تیم اقتصادی دولت بازار را کنترل کند
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان 
اینکه دلالانی که با سوءاستفاده از وضعیت جنگی نسبت به 
افزایش قیمت ها و احتکار کالا اقدام کرده اند در زمین دشمن 
حرکت می کنند و باید مسئولان مربوطه با آنها به طور جدی برخورد 
کنند، بر ضرورت هماهنگی تیم اقتصادی دولت برای کنترل بازار نیز 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی حدادی با بیان اینکــه دولت باید در 
شرایط کنونی نظارت دقیقی بر بازار داشته باشد، به خانه ملت گفت: 
متاسفانه بخشی از موج گرانفروشی توسط پلتفرم های خرید و فروش 
کالا و در بســتر مجازی صورت می گیرد که تخلفی آشــکار است و 
می طلبد بخشی از این وضعیت توسط تیم اقتصادی دولت ساماندهی 
شود و برای برخورد با متخلفان نیز سازمان تعزیرات حکومتی ورود 

پیدا کند.
نماینده مردم ساوجبلاغ، طالقان، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به افزایش بی رویه قیمت خودرو، تصریح کرد: قبل از جنگ بخشی از تولیدات فولاد مبارکه و فولاد خوزستان صادر می شد و بخشی نیز در 
بازار داخلی عرضه می شد و بعد از حمله دشــمن به این واحدها، صادرات محصولاتشان ممنوع شد، همچنین قرار شد وزارت صمت مجوز برای واردات 

ورق فولاد توسط این واحدها را صادر کند.
حدادی خاطرنشان کرد: هم اکنون لازم است هم وزارت صمت و هم شــورای رقابت به طور جدی برای کنترل بازار خودرو ورود کنند، همچنین سازمان 

تعزیرات حکومتی برای برخورد بازدارنده با متخلفان ورود پیدا کند.
وی افزود: متاسفانه افزایش بی حساب و کتاب قیمت ها ناشی از عدم کنترل بازار توســط تیم اقتصادی دولت است و این در حالی است که حضور مستمر 

مردمی که از دو ماه گذشته خیابان ها را در حمایت از نظام ترک نکرده اند مسئولیت دولت را برای رفع مشکلات اقتصادی آنها سنگین تر می کند.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: قطعاً در حوزه فولاد احتکار نیز با هدف افزایش قیمت ها صورت گرفته است که رفع این مشکل در گرو 
ارائه بسته کنترل بازار توسط تیم اقتصادی دولت است که نحوه عرضه و قیمت ها را از مواد غذایی تا سایر محصولات همچون خودرو کنترل کند و مانع از 

گرانفروشی شود.
وی افزود: ما در زمان جنگ شاهد وفور نعمت در کشور بودیم اما در شرایط کنونی افراد سودجو از این وضعیت سوء استفاده کرده و با احتکار کالا و رواج 

شایعاتی مبنی بر کمبود آنها به بهانه شرایط جنگی در جهت افزایش قیمت ها تلاش می کنند.
حدادی بیان کرد: دولت باید در این شرایط برنامه جامع و کاملی در جهت کنترل بازار داشته باشد و بر اســاس آن هر وزارتخانه ای نیز عهده دار نظارت بر 

بخش های مرتبط با دایره فعالیت های خود شود.
 عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: وقتی دلالان در شرایط جنگ به خود اجازه می دهند که در مقابل مردم بایستند 

و احتکار و گرانفروشی کنند قطعاً در زمین دشمن حرکت می کنند بنابراین باید با آنها به طور جدی برخورد شود.

با شما هستیم با تحلیل های دریایی »سرآمد«
www.eghtesadsaramad.ir
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اجازه اضافه برداشت به هیچ بانکی داده 
نمی شود

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد که این بانک اجازه 
اضافه برداشت را به هیچ شکلی به بانک ها نمی دهد.

به گزارش اقتصادســرآمد،عبدالناصر همتی، رئیس 
کل بانک مرکزی در جلسه با اعضای کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیش بینی های 
لازم برای تأمین کالا های اساســی، اظهار داشــت: 
دولت با تمام توان تلاش کرده تا هیچ گونه کمبودی 
در کالا های اساسی و دارو ایجاد نشده و اقدامات لازم 

در این زمینه صورت گرفته است.
همتی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر شبکه بانکی، 
گفت: بانک مرکزی اجازه اضافه برداشــت به هیچ 

شکلی به بانک ها نمی دهد.
رییس هیات عالی بانک مرکزی در این جلسه، کنترل 
رشد نقدینگی را از ضروریات امروز دانست و گفت: 
بانک مرکزی به صورت روزانه در تلاش است رشد 
نقدینگی با هدف کنترل تورم به عنوان وظیفه اصلی 

بانک مرکزی، کنترل شود.
همتی درخصوص تخصیص هدفمند ارز توســط 
بانک مرکزی، گفت: نیاز های ارزی کشــور با برنامه 
مدون و با توجــه به ضرورت های کشــور در حال 

انجام است.
گفتنی اســت اعضای کمیســیون اصل نودم قانون 
اساسی مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن 
مطلوب دانستن اقدامات بانک مرکزی بر موضوعاتی 
از قبیل پیاده ســازی چک الکترونیک، کنترل بازار و 
ارز، لزوم نظارت بیشتر بر شــبکه بانکی و توجه به 

پدافند غیرعامل تاکید کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصادبین الملل-امید اسماعیلی-  آخرین رویکرد تعرفه های 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سال گذشته موجی از شوک را 
در میان شرکای آسیایی واشنگتن ایجاد کرد. کشورهایی که زمانی برای راهبرد 
هند و اقیانوسیه ایالات متحده محوری تلقی می شدند، به ویژه هند و اعضای بلوک 
آسه آن، با برخی شدیدترین محدودیت های تجاری روبه رو شدند در حالی که 
واشنگتن این کشورها را به عنوان وزنه های تعادل در برابر نفوذ رو به رشد چین 
می دید، اقدامات تعرفه ای خطر تضعیف سال ها ایجاد روابط راهبردی را به همراه 
دارد. مهم تر از همه، آن ها احتمالا تغییر به سمت چندقطبی شدن در آسیا را تسریع 
کنند، به طوری که شرکایی مانند هند و آسه آن همکاری نزدیک تر با پکن، توکیو 

و سایر بازیگران منطقه ای را در نظر می گیرند.

نگرانی شرکای ایالات متحده
نرخ های تعرفه اصلاح شــده بیشــترین ضربه را به اقتصاد هند و کشــورهای 
عضو آســه آن وارد کرده اند. هند که به دلیل واردات قابل توجه نفت خام روسیه 
جریمه شــده اســت، با تعرفه اولیه ۲۵درصدی و افزایش ۲۵درصدی دیگر به 
دلیل اقدام تنبیهی مواجه اســت. در همین حال، کشورهای آسه آن که شدیدا به 
صادرات وابسته هستند، به طور نامتوازن آســیب دیده اند، به طوری که نرخ ها 
 از ۱۹درصد برای فیلیپین و اندونزی تا ۴۰درصــد برای لائوس و میانمار متغیر

 است.
با وجود امضــای توافق نامه های تجاری دوجانبه توســط اندونزی و فیلیپین با 
واشنگتن، شرایط این توافق نامه ها بسیار نامتوازن بوده و نگرانی های بلندمدتی 
را برای صنایع کلیدی مانند نساجی و لاستیک ایجاد کرده است. امید اندونزی 
برای معافیت از تعرفه ها برآورده نشــد تا وزیر تجارت این کشــور، سانتوسو، 
برنامه های مذاکره مجدد را اعلام کند. هند حتی با قاطعیت بیشتری واکنش نشان 
داد و دکترین تعرفه ترامپ را »ناعادلانه، ناموجه و غیرمنطقی« خواند و همچنین 
متعهد شد که با وجود ادامه مذاکرات تجاری دوجانبه با ایالات متحده، از امنیت 

انرژی خود محافظت و منافع تجاری خود را دنبال کند.

قماری برای راهبرد هند و اقیانوس آرام واشنگتن
براساس گزارش ورد پالیسی وورد؛ سیاست تعرفه ای ترامپ نشان دهنده یک قمار 
پرخطر برای ایالات متحده است. با تشــدید رقابت ایالات متحده و چین، منزوی 
کردن هند و آسه آن می تواند راهبرد کلان واشنگتن در منطقه هند و اقیانوس آرام را 
تضعیف کند. منتقدان، از جمله نیکی هیلی، نامزد سابق ریاست جمهوری استدلال 
می کنند که ترمیم روابط ایالات متحده و هند برای مقابله با نفوذ پکن ضروری است. 
بااین حال، اقدامات دیپلماتیک اخیر نشان می دهد که شرکای آسیایی واشنگتن منتظر 
تعامل نیستند.چین نیز به سرعت این شکاف را پر کرده است، سفر وانگ یی به دهلی نو 
نویدبخش ترتیبات جدید تجارت مرزی بود. همچنین سفر نخست وزیر، لی کیانگ به 
اندونزی بر تمایل پکن برای احیای همکاری تأکید کرد. این تحولات حاکی از افزایش 

حرکت به سمت چین است، حتی اگر چرخش کامل بعید به نظر برسد.

چرا چرخش کامل به چین بعید است؟
باوجود ترس های واشنگتن، آســیا آمادگی چرخش قاطعانه به مدار چین را ندارد. 
دکترین »چندجانبه گرایی« هند، بی اعتمادی تاریخی آن به اتحادها و اختلافات مرزی 
مداوم با پکن، چرخش کامل به چین را غیرممکن می کند. به طور مشابه، کشورهای 
عضو آسه آن روابط پیچیده ای با چین دارند؛ در حالی که پکن یک شریک اقتصادی 
ضروری اســت، اما اختلافات ارضی آن در دریای چین جنوبی مستقیماً بر ویتنام، 
فیلیپین و مالزی تاثیر می گذارد. علاوه بر این، روابط تجاری گسترده آسه آن و هند با 
ژاپن و کره جنوبی و همچنین اتکای آن ها به خطوط کشتیرانی امن از طریق تنگه تایوان 
و دریای چین جنوبی، نشــان می دهد که هیچ قدرت واحدی نمی تواند بدون ایجاد 

واکنش متقابل، بر منطقه تسلط یابد.

تعمیق همکاری هند و آسه آن
در سال های اخیر، هند و آســه آن روابط اقتصادی و اســتراتژیک خود را گسترش 
داده اند. سنگاپور همچنان بزرگ ترین منبع سرمایه گذاری مستقیم خارجی هند است 
و اندونزی نیز به یک تامین کننده حیاتی روغن پالم و کائوچو برای هند تبدیل شده 

است. ویتنام، مالزی و فیلیپین نیز تجارت خود را افزایش داده و به دنبال مشارکت های 
متنوع در سراسر آسیا بوده اند. بااین حال، چین از طریق سرمایه گذاری خارجی جایگاه 
محکمی را حفظ می کند و سالانه بیش از ۱۰میلیارد دلار آمریکا به کشورهای عضو 
آسه آن سرازیر می شــود، در حالی که این رقم قبل از همه گیری ۲میلیارد دلار آمریکا 

بود.
برای رفع  عدم تعادل ها، هند بررســی توافق نامه تجارت کالای آسه آن-هند را آغاز 
کرده و به دنبال دسترسی بیشتر به بازار و ساختارهای تعرفه ای متعادل تر است. برای 
اقتصادهای آســه آن مانند ویتنام که در حال حاضر با کسری تجاری سنگین با چین 
دست و پنجه نرم می کنند، تقویت روابط با هند می تواند به کاهش وابستگی بیش از 

حد به پکن کمک کند.

حرکت به سوی چندقطبی گرایی
در حالی که نفوذ اقتصادی و نقش چین در زنجیره های تأمین جهانی به این کشــور 
نفوذ غیرقابل انکاری می بخشــد، هند هنوز کارت های کلیــدی را در اختیار دارد. 
همکاری های دفاعی این کشور با کشــورهای عضو آسه آن در حال گسترش است، 
قرارداد موشــکی براهموس فیلیپین، علاقه ویتنام به خریدهای مشــابه و همکاری 
اندونزی در زمینه امنیت دریایی در این راستاست. مزیت جمعیتی و نیروی کار هند 
نیز آن را به عنوان شریکی حیاتی برای کشورهایی با جمعیت مسن، مانند ژاپن و تایوان 
قرار می دهد. برای کشورهای عضو آســه آن مانند فیلیپین، ویتنام و اندونزی، اتکای 
بیش از حد به چین، خطر واگذاری امتیــاز در مورد حاکمیت در دریای چین جنوبی 
را به همراه دارد. به طور مشابه، بی اعتمادی راهبردی هند به چین، چرخش به سمت 
پکن را بعید دانسته و جذابیت یک چارچوب چندقطبی را تقویت می کند که در آن 

هیچ قدرت واحدی تسلط ندارد.

نتیجه گیری
دکترین تعرفه ترامپ احتمالا اهرم فشــار کوتاه مدتی برای واشنگتن فراهم کرد، اما 
تأثیر بلندمدت آن شاید نفوذ ایالات متحده در آســیا را تضعیف کند. ایالات متحده 
با تیره کردن روابط با هند و آسه آن، این خطر را به جان می خرد که آن ها را به سمت 
تنوع بخشی به مشــارکت ها نه تنها با چین، بلکه با ژاپن، کره جنوبی، اتحادیه اروپا و 
یکدیگر سوق دهد. تعرفه ها به جای تقویت استراتژی هند و اقیانوس آرام آمریکا، 
می توانند ظهور یک آسیای چندقطبی تر را تســریع کنند که نقش واشنگتن به جای 
تقویت، تضعیف می شــود. بنابراین، تعرفه ها احتمالا برای واشنگتن پیروزی های 
تاکتیکی به همراه داشته باشند، اما اعتماد، گفت وگو و مشارکت های عادلانه همچنان 

موثرترین ابزارها برای تضمین نفوذ پایدار در هند و اقیانوسیه هستند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

کشورهای آسیایی 
آمادگی چرخش به چین 

را دارند؟
 نشانه های حرکت کشورهای جهان

 به سوی چندقطبی گرایی
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قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140460310456043208 
مورخ 1404/12/03 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو 
ساری تحت تصرفات مالکانه -عقیل اسمعیل نیا گنجی فرزند احمدعلی به 
شماره ملی 2063840288 نسبت به ششدانگ یک قطعه دامداری )برابر 
نامه بنیاد مســکن 251 متر کاربری دامداری و مابقی معبر( به مساحت 
292/72 مترمربع به پلاک 2053 فرعی قسمتی از پلاک 25 اصلی واقع در 
قریه قاجارخیل بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2169015

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309001019902 مورخ 1404/12/03 
و پرونــده کلاســه 1404114409001001701 موضــوع قانون 
تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه یک قزویــن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسلام امینی به شناسنامه شماره 273 کد ملی 
5909707957 فرزند نوراله در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
39/89 متر مربع پلاک شــماره 51- اصلی واقــع در قزوین بخش 4 
شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مبایعه نامه عادی انتقالی 
از مالکیت آقای کامران کیماسی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس س از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود ! به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی: 2168030

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/30

 شعبان عسگری-رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف میرزاحسینی

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی، خودرو پژو 405 جی ال ایکس به شماره 
انتظامی ایران 79 -779 ط 62 شماره موتور 12485037429و 
شماره شاســی 13227114 به نام حسین شهســواری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قزوین

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و یس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رأی شماره 1064 مورخ 1405/01/29 هیأت 
سوم مالکیت آقای عباس جلالی به شناسنامه شماره 1271929031 کدملی 1271929031 
صادره اصفهان فرزند ناصر در ششدانگ بکباب ســاختمان به مساحت 220.80 مترمربع پلاک 
شماره 66 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید محمد حسینی 
عاشق ابادی فرزند حاج سید حیدر سند 5907 مورخ 13.7.26 و 5655 مورخ 13.6.15 دفترخانه 
10 اصفهان ونامه 43588 مورخ 1404/09/17 اداره راه وشهرسازی تأئید و محرز گردیده است. 

شناسه آگهی:2168690
 تاریخ انتشار نوبت أول :1405/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/29 

کاشف رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326001000311 مورخ 1405/01/31 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم پروانه قربان زاده فرزند فیروزعلی بشــماره شناسنامه 4774 صادره از 
همدان در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 213/46 متر مربع قسمتی از پلاک 7 
اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی فقیره خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای محمد فرزند امیدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:349
شناسه اگهی: 2168401

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

تیم اقتصادی دولت بازار را کنترل کند
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان 
اینکه دلالانی که با سوءاستفاده از وضعیت جنگی نسبت به 
افزایش قیمت ها و احتکار کالا اقدام کرده اند در زمین دشمن 
حرکت می کنند و باید مسئولان مربوطه با آنها به طور جدی برخورد 
کنند، بر ضرورت هماهنگی تیم اقتصادی دولت برای کنترل بازار نیز 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی حدادی با بیان اینکــه دولت باید در 
شرایط کنونی نظارت دقیقی بر بازار داشته باشد، به خانه ملت گفت: 
متاسفانه بخشی از موج گرانفروشی توسط پلتفرم های خرید و فروش 
کالا و در بســتر مجازی صورت می گیرد که تخلفی آشــکار است و 
می طلبد بخشی از این وضعیت توسط تیم اقتصادی دولت ساماندهی 
شود و برای برخورد با متخلفان نیز سازمان تعزیرات حکومتی ورود 

پیدا کند.
نماینده مردم ساوجبلاغ، طالقان، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به افزایش بی رویه قیمت خودرو، تصریح کرد: قبل از جنگ بخشی از تولیدات فولاد مبارکه و فولاد خوزستان صادر می شد و بخشی نیز در 
بازار داخلی عرضه می شد و بعد از حمله دشــمن به این واحدها، صادرات محصولاتشان ممنوع شد، همچنین قرار شد وزارت صمت مجوز برای واردات 

ورق فولاد توسط این واحدها را صادر کند.
حدادی خاطرنشان کرد: هم اکنون لازم است هم وزارت صمت و هم شــورای رقابت به طور جدی برای کنترل بازار خودرو ورود کنند، همچنین سازمان 

تعزیرات حکومتی برای برخورد بازدارنده با متخلفان ورود پیدا کند.
وی افزود: متاسفانه افزایش بی حساب و کتاب قیمت ها ناشی از عدم کنترل بازار توســط تیم اقتصادی دولت است و این در حالی است که حضور مستمر 

مردمی که از دو ماه گذشته خیابان ها را در حمایت از نظام ترک نکرده اند مسئولیت دولت را برای رفع مشکلات اقتصادی آنها سنگین تر می کند.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: قطعاً در حوزه فولاد احتکار نیز با هدف افزایش قیمت ها صورت گرفته است که رفع این مشکل در گرو 
ارائه بسته کنترل بازار توسط تیم اقتصادی دولت است که نحوه عرضه و قیمت ها را از مواد غذایی تا سایر محصولات همچون خودرو کنترل کند و مانع از 

گرانفروشی شود.
وی افزود: ما در زمان جنگ شاهد وفور نعمت در کشور بودیم اما در شرایط کنونی افراد سودجو از این وضعیت سوء استفاده کرده و با احتکار کالا و رواج 

شایعاتی مبنی بر کمبود آنها به بهانه شرایط جنگی در جهت افزایش قیمت ها تلاش می کنند.
حدادی بیان کرد: دولت باید در این شرایط برنامه جامع و کاملی در جهت کنترل بازار داشته باشد و بر اســاس آن هر وزارتخانه ای نیز عهده دار نظارت بر 

بخش های مرتبط با دایره فعالیت های خود شود.
 عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: وقتی دلالان در شرایط جنگ به خود اجازه می دهند که در مقابل مردم بایستند 

و احتکار و گرانفروشی کنند قطعاً در زمین دشمن حرکت می کنند بنابراین باید با آنها به طور جدی برخورد شود.

با شما هستیم با تحلیل های دریایی »سرآمد«
www.eghtesadsaramad.ir
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